1

П Р О Т О К О Л
итогов тендера по закупу медицинской техники (рентгеновский диагностический комплекс на три рабочих места в комплекте)

г. Петропавловск                                                                          15 марта  2021 года
                                                                                                11 часов местного времени
	Тендерная комиссия в составе:
	Ашимовой Дины Темиртасовны- председателя тендерной комиссии, заместителя главного врача по ОМР КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»
     Голубевой Анны Васильевны- заместителя председателя тендерной комиссии, заведующей отделением лучевой диагностики  КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»
    Нурмолдиной   Эльмиры Хусаиновны - члена тендерной комиссии, юрист-консульта административного отдела  КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»
Секретарь комиссии:
Мичюдас Елена Михайловна – заместитель начальника отдела государственных закупок КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»,  в соответствии с Правилами организации и проведения  закупа лекарственных средств, медицинских изделий и  фармацевтических услуг, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее-Правила),  провела тендер по  закупу медицинской техники.

           В тендерную документацию изменения не вносились.
Сумма, выделенная для закупки составляет: 201828278,00 тенге.
Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные
 поставщики:
	№
п/п
	Наименование поставщика
	Адрес
	Дата и время
представления

	1
	ТОО «Медикал Солюшнс»
	г.Алматы, мкр.Жетысу-3, БЦ «Fortuna” Блок «Б» офис.25
	09.03.2021 г.
         10:56 мин.

	2
	ТОО «Asian CS»
	г.Алматы, мкр.Калкаман-2, ул.Ауэзова,369
	09.03.2021 г.
         14:52 мин.

3.Потенциальные поставщики:  ТОО «Медикал Солюшнс»,  ТОО «Asian CS» соответствуют квалификационным требованиям, согласно с п.13 Правил.
   Заявка потенциального поставщика: «Медикал Солюшнс»,  ТОО «Asian CS» соответствуют требованиям утвержденной Тендерной документации.
   4. Таблица цен:
	№
	Потенциальный Поставщик
	Торговое наименование, производитель
	Кол-во шт.
	Цена
 тенге
	Сумма
тенге

	1
	ТОО «Медикал Солюшнс»

	Рентгеновский диагностический комплекс на три рабочих места Platinum dRF в комплекте
Производитель: Apelem, Франция

	1
	200500000,00
	200500000,00

	2
	ТОО «Asian CS»

	Рентгеновский диагностический комплекс на три рабочих места Platinum dRF в комплекте Производитель: Apelem, Франция

	1
	201400000,00
	201400000,00

     5. Эксперты не привлекались.
     6. Тендерная комиссия по результатам проведенного тендера и сопоставлению ценовых предложений
 РЕШИЛА:
1.Признать выигравшей Тендерную заявку ТОО «Медикал Солюшнс» г.Алматы, мкр.Жетысу-3, БЦ «Fortuna” Блок «Б» офис.25.
  	2. Признать участника тендера, предложения которого является вторым по предпочтительности после предложения победителя: ТОО «Asian CS»  г.Алматы, мкр.Калкаман-2, ул.Ауэзова,369.

	Председатель комиссии
	_______________
	Ашимова Д.Т.

	Заместитель председателя
	_______________
	Голубева А.В.

	Член комиссии:
	_______________

	Нурмолдина Э.Х.

	 Секретарь комиссии:
	  _______________
	Мичюдас Е.М.

2